[bookmark: sub_1][image: Описание: Описание: Выкатной СП_ПП-01]
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2025                                                                                                      № 65
п. Выкатной

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 11.03.2025 № 7 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета сельского поселения Выкатной»

Для приведения муниципального акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Выкатной:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 11.03.2025 № 7 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета сельского поселения Выкатной» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 после слов «оптимизации расходов бюджета» дополнить словами «и сокращению муниципального долга»;
2. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Выкатной от 11.03.2025 № 7 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета сельского поселения Выкатной» следующие изменения:
2.1. В наименовании таблицы после слов «оптимизации расходов бюджета» дополнить словами «и сокращению муниципального долга».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                        Н.Г. Щепёткин

image1.jpeg
R
j

Fe e